
7

ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
п’ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання

від 17.01.2025 року

Про внесення змін до рішення першої сесії восьмого 
скликання від 25.11.2020 року Харитонівської сільської ради 
« Про затвердження складу та обрання голів постійних комісій 
Харитонівської сільської ради»

Відповідно до статей 26, 47, 49,50, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та керуючись рішенням п»ятдесят другої сесії 
восьмого скликання від 23.12.2024 року «Про дострокове припинення 
повноважень секретаря Харитонівської сільської ради Гаєвської Людмили 
Анатоліївни», рішенням п»ятдесят другої сесії восьмого скликання від 
23.12.2024 року «Про обрання секретаря Харитонівської сільської ради», 
сільська рада

ВИРІШИЛА :

1.Внести до рішення першої сесії восьмого скликання від 25.11.2020 року 
Харитонівської сільської ради « Про затвердження складу та обрання голів 
постійних комісій Харитонівської сільської ради» такі зміни, а саме:
в п.1 п.п 1) рішення :

вивести Бойка Григорія Васильовича зі складу комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності та етики, регламенту, 
гуманітарних питань;

ввести Гаєвську Людмилу Анатоліївну до складу комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності та етики, регламенту,
гуманітарних питань.
в п.1 п.п 3) рішення :

вивести Башинську Наталію Миколаївну зі складу комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, будівництва, архітектури та 
благоустрою;

ввести Бойка Гг ^Васильовича до складу комісії з питань земельних
відносин, природокористування? будівництва, архітектури та благоустрою.
2.Контроль за виконання цього“ рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, будівництва, 
архітектури та благоустрою/ й;

Сільський головаА^^ Зінаїда ЗУБЛЕНКО



ФОП Демиденко Сергій Іванович

Кваліфікаційний сертифікат № 011990 

від 10 червня 2015 року

Примірник № -Z

ТЕХНІЧНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості в на території 

Харитонівської ОТГ, Житомирської області.

Фізична особа-підприємець С.І. ДемиденкоWWnfp.

СуЦ ®ЛН°вич Д"•/^

m. Коростишів - 2024 p.



витяг
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку

Номер витягу НВ-1200964392024
Дата формування 24.12.2024
Строк дії безстроковий
Надано на заяву (запит) Харитонівська сільська рада 

16.12.2024, ЗВ-9708132962024

Дані, за якими здійснювався пошук інформації у Державному земельному кадастрі 
Кадастровий номер земельної 1822587900:08:000:0246 
ділянки
Власник (користувач):
Прізвище, власне ім’я, по батькові ----- 
(за наявності)/найменування
Податковий номер -----
Унікальний номер запису -----
в Єдиному державному 
демографічному реєстрі (за 
наявності)

Загальні відомості про земельну ділянку
Кадастровий номер
Місце розташування
(адміністративно-територіальна 
одиниця)
Цільове призначення:

1822587900:08:000:0246
Житомирська область, Житомирський район, Харитонівська 
сільська рада

Категорія земель Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 
енергетики, оборони та іншого призначення

Вид цільового призначення 
земельної ділянки

11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних 
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком

Обліковий номер масиву, до складу 
якого входить земельна ділянка 
Обліковий номер території, на якій 
розташовані земельні ділянки, 
необхідні для розміщення об'єктів, 
щодо яких відповідно до закону 
може здійснюватися примусове 
відчуження земельних ділянок з 
мотивів суспільної необхідності, 
до складу якої входить земельна 
ділянка

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру.



Обліковий номер функціональної ----  
зони, до складу якої входить 
земельна ділянка
Обліковий номер контуру -----
об'єкта будівництва та 
закінченого будівництвом об'єкта, 
розташованого на земельній 
ділянці
Обліковий номер меліоративної ----  
мережі, складової частини 
меліоративної мережі, яка 
забезпечує гідротехнічну 
меліорацію відповідної земельної 
ділянки
Обліковий номер об'єкта -----
інженерної інфраструктури, що 
належить до складу відповідної 
меліоративної мережі, складової 
частини меліоративної мережі
Площа земельної ділянки, гектарів 4.8570 
Нормативна грошова оцінка, ----  
гривень
Дата проведення нормативної ----- 
грошової оцінки
Скасований кадастровий номер 1822587900:08:000:0153 
(номери), у разі коли земельна 
ділянка створена в результаті 
поділу/об ’ єднання

Відомості про державну реєстрацію земельної ділянки
Інформація про документацію 
із землеустрою, на підставі якої 
здійснена державна реєстрація 
земельної ділянки

Технічна документація із землеустрою щодо поділу та 
об'єднання земельних ділянок, 01.05.2024; ФОП Демиденко
С.І., Демиденко С. І.

Орган, який зареєстрував земельну Відділ № 1 Управління забезпечення реалізації державної
ділянку

Дата державної реєстрації 
земельної ділянки

політики у сфері земельних відносин Головного управління 
Держгеокадастру у Дніпропетровській області
24.12.2024

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру.



витяг
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку

Номер витягу
Дата формування
Строк дії
Надано на заяву (запит)

НВ-1200964412024 
24.12.2024 
безстроковий
Харитонівська сільська рада 
16.12.2024, ЗВ-9708132952024

Дані, за якими здійснювався пошук інформації у Державному земельному кадастрі
Кадастровий номер земельної ' 1822587900:08:000:0245
ділянки
Власник (користувач):
Прізвище, власне ім’я, по батькові ----- 
(за наявності)/найменування
Податковий номер ■ -----
Унікальний номер запису -----
в Єдиному державному
демографічному реєстрі (за
наявності)

Загальні відомості про земельну ділянку
Кадастровий номер
Місце розташування
(адміністративно-територіальна 
одиниця)
Цільове призначення:
Категорія земель

Вид цільового призначення 
земельної ділянки

1822587900:08:000:0245
Житомирська область, Житомирський район, Харитонівська 
сільська ОТГ

Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 
енергетики, оборони та іншого призначення
11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком

Обліковий номер масиву, до складу 
якого входить земельна ділянка 
Обліковий номер території, на якій 
розташовані земельні ділянки, 
необхідні для розміщення об'єктів, 
щодо яких відповідно до закону 
може здійснюватися примусове 
відчуження земельних ділянок з 
мотивів суспільної необхідності, 
до складу якої входить земельна 
ділянка

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру.



Обліковий номер функціональної ----  
зони, до складу якої входить 
земельна ділянка
Обліковий номер контуру -----
об'єкта будівництва та
закінченого будівництвом об'єкта, 
розташованого на земельній 
ділянці
Обліковий номер меліоративної ----
мережі, складової частини 
меліоративної мережі, яка 
забезпечує гідротехнічну 
меліорацію відповідної земельної 
ділянки
Обліковий номер об'єкта ----
інженерної інфраструктури, що
належить до складу відповідної 
меліоративної мережі, складової 
частини меліоративної мережі
Площа земельної ділянки, гектарів 7.5908
Нормативна грошова оцінка, -----
гривень
Дата проведення нормативної ----- 
грошової оцінки
Скасований кадастровий номер 1822587900:08:000:0153 
(номери), у разі коли земельна 
ділянка створена в результаті 
поділу/о б ’ єднання

Відомості про державну реєстрацію земельної ділянки
Інформація про документацію 
із землеустрою, на підставі якої 
здійснена державна реєстрація 
земельної ділянки

Технічна документація із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 
01.05.2024; ФОП Демиденко С.І., Демиденко С. І.

Орган, який зареєстрував земельну Відділ № 1 Управління забезпечення реалізації державної
ділянку політики у сфері земельних відносин Головного управління 

Держгеокадастру у Дніпропетровській області
Дата державної реєстрації 
земельної ділянки

24.12.2024

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру.


